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Vara do Trabalho UF Iniciadas Baixadas % de
Baixados

Pendentes
de Baixa

Araripina  - 01a Vara PE 122 118 96,72% 357
Barreiros  - 01a Vara PE 194 212 109,28% 609
Barreiros  - 02a Vara PE 123 691 561,79% 614

Belo Jardim  - 01a Vara PE 68 118 173,53% 299
Cabo de Santo Agostinho  - 01a Vara PE 293 178 60,75% 1.514
Cabo de Santo Agostinho  - 02a Vara PE 395 299 75,70% 1.656

Carpina  - 01a Vara PE 201 162 80,60% 667
Caruaru  - 01a Vara PE 200 189 94,50% 1.798
Caruaru  - 02a Vara PE 193 242 125,39% 1.807
Caruaru  - 03a Vara PE 356 731 205,34% 1.005
Catende  - 01a Vara PE 53 646 1.218,87% 1.520
Escada  - 01a Vara PE 60 78 130,00% 352

Garanhuns  - 01a Vara PE 177 356 201,13% 891
Goiana  - 01a Vara PE 208 76 36,54% 1.924
Goiana  - 02a Vara PE 343 323 94,17% 554
Goiana  - 03a Vara PE 118 326 276,27% 1.169

Igarassu  - 01a Vara PE 90 115 127,78% 322
Igarassu  - 02a Vara PE 120 218 181,67% 211
Ipojuca  - 01a Vara PE 363 444 122,31% 1.286
Ipojuca  - 02a Vara PE 67 71 105,97% 965
Ipojuca  - 03a Vara PE 161 183 113,66% 1.249

Jaboatão dos Guararapes  - 01a Vara PE 325 115 35,38% 1.194
Jaboatão dos Guararapes  - 02a Vara PE 368 275 74,73% 1.067
Jaboatão dos Guararapes  - 03a Vara PE 435 391 89,89% 806
Jaboatão dos Guararapes  - 04a Vara PE 423 242 57,21% 1.711
Jaboatão dos Guararapes  - 05a Vara PE 370 254 68,65% 1.203

Limoeiro  - 01a Vara PE 239 295 123,43% 1.046
Nazaré da Mata  - 01a Vara PE 184 92 50,00% 1.520
Nazaré da Mata  - 02a Vara PE 196 146 74,49% 729

Olinda  - 01a Vara PE 353 368 104,25% 1.556
Olinda  - 02a Vara PE 266 246 92,48% 880
Olinda  - 03a Vara PE 225 153 68,00% 1.256

Palmares  - 01a Vara PE 201 273 135,82% 2.272
Palmares  - 02a Vara PE 61 198 324,59% 729
Paulista  - 01a Vara PE 244 400 163,93% 1.346
Paulista  - 02a Vara PE 457 418 91,47% 1.557

Pesqueira  - 01a Vara PE 168 152 90,48% 1.798
Petrolina  - 01a Vara PE 152 225 148,03% 1.048
Petrolina  - 02a Vara PE 189 208 110,05% 903

Baixa de Processual por Vara do Trabalho da 6ª Região-PE
Período de Referência 01/01/20 a 30/06/20

Fase de Execução
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Petrolina  - 03a Vara PE 131 174 132,82% 907
Recife  - 01a Vara PE 216 206 95,37% 952
Recife  - 02a Vara PE 377 315 83,55% 1.853
Recife  - 03a Vara PE 306 164 53,59% 1.931
Recife  - 04a Vara PE 312 152 48,72% 2.265
Recife  - 05a Vara PE 303 382 126,07% 1.557
Recife  - 06a Vara PE 205 306 149,27% 2.287
Recife  - 07a Vara PE 275 186 67,64% 1.771
Recife  - 08a Vara PE 261 379 145,21% 1.091
Recife  - 09a Vara PE 216 120 55,56% 1.913
Recife  - 10a Vara PE 336 194 57,74% 1.815
Recife  - 11a Vara PE 360 140 38,89% 2.329
Recife  - 12a Vara PE 300 211 70,33% 2.369
Recife  - 13a Vara PE 257 266 103,50% 2.249
Recife  - 14a Vara PE 348 237 68,10% 1.499
Recife  - 15a Vara PE 225 157 69,78% 1.840
Recife  - 16a Vara PE 306 113 36,93% 1.700
Recife  - 17a Vara PE 571 191 33,45% 2.078
Recife  - 18a Vara PE 495 300 60,61% 1.637
Recife  - 19a Vara PE 240 138 57,50% 1.777
Recife  - 20a Vara PE 311 283 91,00% 1.485
Recife  - 21a Vara PE 410 250 60,98% 1.859
Recife  - 22a Vara PE 346 176 50,87% 2.228
Recife  - 23a Vara PE 371 461 124,26% 1.545

Ribeirão  - 01a Vara PE 92 124 134,78% 1.394
Ribeirão  - 02a Vara PE 171 126 73,68% 875
Salgueiro  - 01a Vara PE 363 312 85,95% 2.999

São Lourenço da Mata  - 01a Vara PE 234 355 151,71% 1.601
Serra Talhada  - 01a Vara PE 247 349 141,30% 1.626

Timbaúba  - 01a Vara PE 134 266 198,51% 891
Vitória de Santo Antão  - 01a Vara PE 367 195 53,13% 1.553

Total 17.847 17.455 97,80% 97.266
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Araripina  - 01a Vara 53 25 8 0 6 26 118

Barreiros  - 01a Vara 148 20 18 4 10 12 212

Barreiros  - 02a Vara 623 25 20 1 10 12 691

Belo Jardim  - 01a Vara 38 17 9 19 13 22 118

Cabo de Santo Agostinho  - 01a Vara 57 42 12 20 17 30 178

Cabo de Santo Agostinho  - 02a Vara 45 79 35 80 30 30 299

Carpina  - 01a Vara 40 43 33 6 18 22 162

Caruaru  - 01a Vara 50 37 33 30 14 25 189

Caruaru  - 02a Vara 41 36 52 43 41 29 242

Caruaru  - 03a Vara 253 127 45 27 132 147 731

Catende  - 01a Vara 12 8 234 6 226 160 646

Escada  - 01a Vara 22 15 17 1 5 18 78

Garanhuns  - 01a Vara 32 12 30 72 53 157 356

Goiana  - 01a Vara 15 6 8 30 6 11 76

Goiana  - 02a Vara 24 36 28 32 43 160 323

Goiana  - 03a Vara 37 58 49 0 42 140 326

Igarassu  - 01a Vara 23 14 21 5 20 32 115

Igarassu  - 02a Vara 38 46 39 19 40 36 218

Ipojuca  - 01a Vara 50 57 59 38 107 133 444

Baixa de Processual por Vara do Trabalho da 6ª Região-PE
Período de Referência 01/01/20 a 30/06/20

Fase de Execução
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Ipojuca  - 02a Vara 34 11 3 11 5 7 71

Ipojuca  - 03a Vara 23 41 16 11 67 25 183

Jaboatão dos Guararapes  - 01a Vara 11 14 30 15 23 22 115

Jaboatão dos Guararapes  - 02a Vara 35 20 64 45 18 93 275

Jaboatão dos Guararapes  - 03a Vara 53 96 79 37 56 70 391

Jaboatão dos Guararapes  - 04a Vara 24 43 56 16 47 56 242

Jaboatão dos Guararapes  - 05a Vara 29 41 59 17 67 41 254

Limoeiro  - 01a Vara 43 56 56 40 24 76 295

Nazaré da Mata  - 01a Vara 3 5 23 25 20 16 92

Nazaré da Mata  - 02a Vara 20 37 37 13 17 22 146

Olinda  - 01a Vara 55 82 151 24 22 34 368

Olinda  - 02a Vara 41 28 39 37 52 49 246

Olinda  - 03a Vara 24 29 29 28 25 18 153

Palmares  - 01a Vara 47 35 27 23 75 66 273

Palmares  - 02a Vara 17 30 5 9 8 129 198

Paulista  - 01a Vara 72 70 64 65 78 51 400

Paulista  - 02a Vara 42 161 106 42 29 38 418

Pesqueira  - 01a Vara 39 20 30 26 24 13 152

Petrolina  - 01a Vara 47 41 72 32 9 24 225

Petrolina  - 02a Vara 16 14 45 24 35 74 208

Petrolina  - 03a Vara 31 26 38 28 23 28 174

Recife  - 01a Vara 34 54 31 19 22 46 206

Recife  - 02a Vara 57 50 56 37 52 63 315

Recife  - 03a Vara 36 40 23 33 17 15 164

Recife  - 04a Vara 19 17 18 6 25 67 152
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Recife  - 05a Vara 41 56 58 15 46 166 382

Recife  - 06a Vara 48 37 37 57 45 82 306

Recife  - 07a Vara 35 3 16 29 52 51 186

Recife  - 08a Vara 19 99 121 28 72 40 379

Recife  - 09a Vara 10 42 5 19 20 24 120

Recife  - 10a Vara 56 26 40 12 27 33 194

Recife  - 11a Vara 16 11 39 10 25 39 140

Recife  - 12a Vara 31 66 50 17 24 23 211

Recife  - 13a Vara 43 43 35 57 51 37 266

Recife  - 14a Vara 32 23 92 50 15 25 237

Recife  - 15a Vara 33 13 29 21 36 25 157

Recife  - 16a Vara 21 13 11 18 30 20 113

Recife  - 17a Vara 18 32 41 25 37 38 191

Recife  - 18a Vara 64 46 60 32 52 46 300

Recife  - 19a Vara 14 31 44 8 15 26 138

Recife  - 20a Vara 29 40 27 53 29 105 283

Recife  - 21a Vara 37 21 92 47 25 28 250

Recife  - 22a Vara 47 23 20 43 27 16 176

Recife  - 23a Vara 84 65 86 23 64 139 461

Ribeirão  - 01a Vara 21 14 5 23 46 15 124

Ribeirão  - 02a Vara 39 16 16 16 26 13 126

Salgueiro  - 01a Vara 100 18 34 30 93 37 312

São Lourenço da Mata  - 01a Vara 64 55 111 52 38 35 355

Serra Talhada  - 01a Vara 33 120 34 59 45 58 349

Timbaúba  - 01a Vara 14 59 108 27 24 34 266
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Vitória de Santo Antão  - 01a Vara 19 38 39 24 33 42 195

Total 3.421 2.774 3.157 1.891 2.670 3.542 17.455
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